
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

97.01～98 1 1 2 2 0 1 1 1 0 0

96.01～97 0 1 0 2 0 1 0 1 0 0

95.01～96 2 3 0 2 5 6 2 3 0 0

94.01～95 0 3 0 2 0 6 0 3 0 0

93.01～94 3 6 2 4 0 6 3 6 0 0

92.01～93 0 6 0 4 0 6 0 6 0 0

91.01～92 6 12 2 6 5 11 3 9 0 0

90.01～91 0 12 0 6 0 11 0 9 0 0

89.01～90 5 17 7 13 0 11 6 15 0 0

88.01～89 0 17 0 13 0 11 0 15 0 0

87.01～88 11 28 6 19 6 17 9 24 0 0

86.01～87 0 28 0 19 0 17 0 24 0 0

85.01～86 18 46 5 24 0 17 7 31 5 5

84.01～85 0 46 0 24 0 17 0 31 0 5

83.01～84 9 55 5 29 16 33 16 47 5 10

82.01～83 0 55 0 29 0 33 0 47 0 10

81.01～82 16 71 6 35 0 33 6 53 3 13

80.01～81 0 71 0 35 0 33 0 53 0 13

79.01～80 25 96 8 43 19 52 13 66 2 15

78.01～79 0 96 0 43 0 52 0 66 0 15

77.01～78 30 126 13 56 0 52 16 82 5 20

76.01～77 0 126 0 56 0 52 0 82 0 20

75.01～76 30 156 7 63 17 69 12 94 7 27

74.01～75 0 156 0 63 0 69 0 94 0 27

73.01～74 25 181 10 73 0 69 14 108 6 33

72.01～73 0 181 0 73 0 69 0 108 0 33

71.01～72 29 210 11 84 15 84 18 126 21 54

70.01～71 0 210 0 84 0 84 0 126 0 54

69.01～70 28 238 9 93 0 84 21 147 21 75

68.01～69 0 238 0 93 0 84 0 147 0 75

67.01～68 33 271 14 107 13 97 30 177 25 100

66.01～67 0 271 0 107 0 97 0 177 0 100

65.01～66 36 307 9 116 0 97 21 198 22 122

64.01～65 0 307 0 116 0 97 0 198 0 122

63.01～64 31 338 13 129 25 122 24 222 18 140

62.01～63 0 338 0 129 0 122 0 222 0 140

61.01～62 37 375 12 141 0 122 29 251 34 174

60.01～61 0 375 0 141 0 122 0 251 0 174

59.01～60 41 416 21 162 18 140 36 287 34 208

58.01～59 0 416 0 162 0 140 0 287 0 208

57.01～58 31 447 15 177 0 140 48 335 29 237

56.01～57 0 447 0 177 0 140 0 335 0 237

55.01～56 28 475 17 194 19 159 31 366 51 288

54.01～55 0 475 0 194 0 159 0 366 0 288

53.01～54 24 499 19 213 0 159 33 399 30 318

52.01～53 0 499 0 213 0 159 0 399 0 318

51.01～52 37 536 16 229 26 185 38 437 53 371

50.01～51 0 536 0 229 0 185 0 437 0 371

49.01～50 30 566 16 245 0 185 40 477 41 412

48.01～49 0 566 0 245 0 185 0 477 0 412

專業科目(二)
11 護理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
11 護理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

47.01～48 28 594 17 262 39 224 38 515 54 466

46.01～47 0 594 0 262 0 224 0 515 0 466

45.01～46 26 620 20 282 0 224 38 553 43 509

44.01～45 0 620 0 282 0 224 0 553 0 509

43.01～44 23 643 19 301 44 268 28 581 44 553

42.01～43 0 643 0 301 0 268 0 581 0 553

41.01～42 19 662 26 327 0 268 35 616 35 588

40.01～41 0 662 0 327 0 268 0 616 0 588

39.01～40 17 679 27 354 67 335 26 642 41 629

38.01～39 0 679 0 354 0 335 0 642 0 629

37.01～38 18 697 40 394 0 335 25 667 23 652

36.01～37 0 697 0 394 0 335 0 667 0 652

35.01～36 12 709 32 426 66 401 30 697 31 683

34.01～35 0 709 0 426 0 401 0 697 0 683

33.01～34 13 722 45 471 0 401 12 709 20 703

32.01～33 0 722 0 471 0 401 0 709 0 703

31.01～32 13 735 42 513 63 464 13 722 14 717

30.01～31 0 735 0 513 1 465 1 723 0 717

29.01～30 8 743 34 547 0 465 16 739 13 730

28.01～29 0 743 0 547 0 465 0 739 0 730

27.01～28 7 750 40 587 77 542 6 745 12 742

26.01～27 0 750 0 587 0 542 0 745 0 742

25.01～26 3 753 44 631 0 542 4 749 5 747

24.01～25 0 753 0 631 0 542 0 749 0 747

23.01～24 0 753 47 678 90 632 1 750 2 749

22.01～23 0 753 0 678 0 632 0 750 0 749

21.01～22 4 757 39 717 0 632 2 752 0 749

20.01～21 0 757 0 717 0 632 0 752 0 749

19.01～20 1 758 19 736 55 687 0 752 2 751

18.01～19 0 758 0 736 0 687 0 752 0 751

17.01～18 0 758 11 747 0 687 1 753 0 751

16.01～17 0 758 0 747 0 687 0 753 0 751

15.01～16 0 758 4 751 34 721 0 753 0 751

14.01～15 0 758 0 751 0 721 0 753 0 751

13.01～14 0 758 6 757 0 721 0 753 0 751

12.01～13 0 758 0 757 0 721 0 753 0 751

11.01～12 0 758 3 760 15 736 0 753 0 751

10.01～11 0 758 0 760 1 737 0 753 0 751

9.01～10 0 758 0 760 0 737 0 753 0 751

8.01～9 0 758 0 760 0 737 0 753 0 751

7.01～8 0 758 1 761 8 745 0 753 0 751

6.01～7 0 758 0 761 0 745 0 753 0 751

5.01～6 0 758 0 761 0 745 0 753 0 751

4.01～5 0 758 0 761 0 745 0 753 0 751

3.01～4 0 758 0 761 5 750 0 753 0 751

2.01～3 0 758 0 761 0 750 0 753 0 751

1.01～2 0 758 0 761 0 750 0 753 0 751

0.01～1 0 758 0 761 0 750 0 753 0 751

0 170 928 167 928 178 928 175 928 177 928

平均值

標準差

51.5286

15.8195 18.9554 19.9044 15.4201 12.6881

60.3509 42.8489 39.9067 55.5843

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


